
  

 

  

 
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 
Železničářská 1386/31 

400 03 Ústí nad Labem 
 

 

 

Naše zn. 22121/2021-SŽ-OŘ UNL-OVZ  https://zakazky.spravazeleznic.cz/ 
Listů/příloh 1/1  
   
Vyřizuje Ing. Veronika Vondráková  
Telefon +420 972 422 242  
E-mail VondrakovaV@spravazeleznic.cz   
Datum 25. listopadu 2021   

  

 

  

    

Informace č. 1 (změna) Zadávací dokumentace k VZ 65021120 Nákup kancelářských 
křesel.“  

 

Správa železnic, státní organizace se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384, 
organizační jednotka Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí 
nad Labem vydává dodatečnou informaci k Zadávací dokumentaci (č. j.: 21479/2021-SŽ-OŘ 
UNL-OVZ ze dne 22. 11. 2021) na základě dotazu účastníka: 

 

Dotaz č. 1: 
Ve specifikaci předmětu uvádíte asynchronní mechanismus, který nesplňuje zadání pro nosnost 

min 160 kg. Je možné provést náhradu za synchronní mechanismus? 

 

Odpověď zadavatele na Dotaz č. 1: 
Ano, mechanismus může být nahrazen za synchronní, neboť se jedná o lepší ergonomické 
nastavení sedáku než u asynchronního typu. 

Zadavatel vydává změněnou přílohu Zadávací dokumentace: 
- Příloha č. 4 Bližší specifikace předmětu 

 

Ostatní články a ujednání v původní Zadávací dokumentaci (č. j. 21479/2021-SŽ-OŘ UNL-OVZ 

ze dne 22. 11. 2021) ve znění Informace č. 1 ze dne 25. 11. 2021 nedotčené touto dodatečnou 
informací, zůstávají v platnosti v původním znění. 
 

Na základě povahy této dodatečné informace se zadavatel rozhodl prodloužit lhůtu pro 
podání nabídky uvedené u této zakázky na profilu zadavatele 

https://zakazky.spravazeleznic.cz tak, aby od odeslání této změny činila nejméně 
celou svou původní délku. 

 

Děkujeme za pochopení. 
 

 

  

 

………………………. 
Ing. Martin Kašpar 
ředitel Oblastního ředitelství Ústí nad Labem 

Přílohy:  

Příloha č. 4 Bližší specifikace předmětu ZMĚNA č. 1 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2084819

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 200e07f1-d7ce-44aa-bffe-a7960c73c0b3

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Veronika VONDRÁKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 25.11.2021 09:17:00


		2021-11-25T08:17:21+0000


		2021-11-25T12:09:44+0100
	Ing. Martin Kašpar 5c083faa633d4448e4edb1eec03512ab6fed2f24
	Podepsáno elektronicky




